Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №31»

П Р И К А З

 « 01»  сентября 2021г.                                                                             № 387

На основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от

19.01.2021г. № 50 «О создании и функционировании в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей в Кемеровской области-Кузбассе в 2021 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть 01.09.2021 на базе МБОУ «СОШ №31» Центр образования

естественно-научной и технологической  направленности «Точка роста».

2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

(приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора школы                                                        Н.Е. Голобокова

		2021-09-01T16:57:18+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31"